
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČ!N
tURSKA B!STR!CA,
KOPER, PtRAN,
!N SEŽANA

Koper, 7. jutija 1992 Št. 19

Skupnost obalnih občin Koper
- ODREDBA o spremembi o določitvi najvišjih cen
- SKLEP o novi ceni vode

Občina Ilirska Bistrica
- SKLEP o valorizaciji cen geodetskih storitev

Občina Koper
- SKLEP o določitvi poprečne gradbene cene stanovanjske po­

vršine. povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnega 
zemljišča in koristi za razlaščeno stavbno zemljišče na območju 
občine Koper

- SKLEP o povišanju najemnin za poslovne prostore

Občina Piran
ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o določitvi trgov 

v občini Piran in potrditvi tržnih redov
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 

in nalogah komunalne inšpekcije za območje občine Piran
- SKLEP o javni razgrnitvi spremembe dela zazidalnega načrta 

turističnega kompleksa Bernardin
POPRAVEK odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o iz­

daji nalepke Tartini.

2.
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Št.: 382-10/91 Predsednik

Koper, 18. junija 1992 Dino Kodarin. l.r.

Na osnovi Odloka o načinu oblikovanja cen komunalnih storitev in 
stanovanjskih najemnin (Uradni list RS 26/92) je Izvršni svet Skup­
nosti obalnih občin Koper dne 30. junija 1992 sprejel naslednji

SKLEP

Izvajalcu - Rižanski vodovod Koper, izvršni svet sprejme naslednje 
cene za proizvodnjo in distribucijo vode na m^ iz sistema Rižanskega 
vodovoda na območju občin Izola, Koper in Piran:

SLT
- gospodinjstva (razen za prostore, ki se v sezoni 
ali občasno uporabljajo za počitek) 65,00

- dejavnosti od 12 do 14 po odloku o enotni 
klasifikaciji dejavnosti 65,00

Cene veljajo od 1. 6. 1992 dalje in ne vsebujejo prometnega davka, 
št.: 382-3/92 Predsednik

Koper, 30. junija 1992 DINO KODARIN, l.r.

SKUPNOST OBALNiH OBČ!N KOPER

Na podlagi 3. in 10. člena Zakona o cenah (U. 1. RS št. 1/91), 1. 
člena Odloka o prenosu pristojnosti za določanje cen na izvršne 
svete skupščin občin in posebnih družbenopolitičnih skupnosti (U. 1. 
RS št. 2/91) in Statuta Skupnosti obalnih občin Izola, Koper in Piran 
(Uradne objave št. 9. in 13/86 in 7/88) je Izvršni svet Skupščine 
Skupnosti obalnih občin Koper na seji dne 18. junija 1992 sprejel 
naslednjo

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1.
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 29, 35, 38 in 
44/91) ter v zvezi s sklepom izvršnega sveta dne 30. 1. 1992, se 
spremeni 3. točka, tako da se v I. cene osnovnih komunalnih 
storitev spremenijo cene v točki 5 tako, da se glasi:

5. Mestni potniški promet SLT
- vozovnice v avtobusu 50
- vozovnice v predprodaji 30,00
-delavska mesečna 1.100,00
- dijaška mesečna 320,00
- otroška mesečna 260,00

Cene veljajo od 1. 7. 1992.

OBČ!NA !L!RSKA B!STR!CA

Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Uradni list SRS, št. 
23/76), 61. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 
30/91) ter 4. člena Odloka o cenah geodetskih storitev (Uradne 
objave 9/89) je Izvršni svet Občine Ilirska Bistrica na seji dne 18. 
junija 1992 sprejel

SKLEP
O VALORIZACUI CEN GEODETSKIH STORITEV

1. člen
Valorizirajo se cene geodetskih storitev določenih v 3. členu Odloka 
o cenah geodetskih storitev (Uradne objave, št. 9/89) tako, da se 
spremenijo ume cene določene s Sklepom o valorizaciji cen geodet­
skih storitev (Uradne objave, št. 8/92) in veljajo nove:
- figurantskodelo 683,00 SLT

- risarsko operaterska dela 865,00 SLT
- pisarniško delo geodetskih strokovnjakov 1.229,00 SLT
- terensko delo geodetskih strokovnjakov 1.317,00 SLT

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 451-1/92 Predsednik

Ilirska Bistrica, 18. junija 1992 JOŽE ROLIH, oec., l.r.



106 URADNE OBJAVE Koper, 7. ju!!)a 1992 št

OBČtNA KOPER

Na pod!agi Pravi!nika o enotni metodo!ogiji za izračun prometne 
vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin 
(Uradni hst SRS, št. 8/87) in 273. č!ena statuta občine Koper je Izvršni 
svet skupščine občine Koper na seji dne 24. junija 1992 sprejel 
nasiednji

SKLEP

1.
S tem sk!epom se do!oči povprečna gradbena cena stanovanjske 

površine, povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča 
in korist za razlaščeno stavbno zemljišče za območje občine Koper za 
leto 1992.

2.
Povprečna gradbena cena za nF stanovanjske površine znaša 

39.915.00 SLT. izračunana na dan 31. 12. 1991.

3.
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča zna­

šajo:
- za komunalne objekte individualne rabe ^ 6.05 %
- za komunalneo bjekte kolektivne rabe 12.50 %
Skupaj za komunalne naprave 18,55 %
od povprečne gradbene cene iz 2. točke tega sklepa.

4.
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se določi v odstotku od 

povprečne gradbene cene iz 2. točke tega sklepa za posamezno 
območje občine Koper, ki znaša:

- 1.2 odstotka za mesto Koper - do Istrske ceste
- 1,1 odstotka za preostali del mesta Koper - Semedela, Žusterna, 

Prisoje, Šalara ter Škocjan ob Istrski cesti
- 1.0 odstotka za Bertoki, Ankaran do bolnišnice Valdoltra
- 0,9 odstotka za Dekani. Sp. Škofije. Plavje. Hrvatini vas z bliž­

njimi zaselki. Ankaran ostalo ter Šmarje
- 0.8 odstotka za Zg. Škofije. Elerji. Premancan. Kolomban, Bari- 

žoni. Pobegi-Čežarji. Pridvor z zaselki. Potok. Vanganel, Bonini. 
Triban. Kampe!. Manžan. Bošamarin, Grinjan. stara šalara. Paderna

- 0.7 odstotka za Gažon. Krkavče, Puče, Koštabona. Pomjan. 
Marezige in Boršt z zaselki Babiči. Čentur, Rižana, Črni kal. Gabro- 
vica. Osp. Tinjan. Urbanci

- 0.6 odstotka za ostala območja.

5.
Korist za stavbno zemljišče na območju historičnega mestnega 

jedra, ki je v uporabi - razpolagi Občine Koper znaša 6 odstotkov od 
povprečne gradbene cene iz 2. točke tega sklepa.

Ta sklep začne veljati 
Številka: 382-10/92 
Koper. 24. junija Ì992

6.
naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Predsednik 
BORIS GORUP, l.r.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objav 

uporablja pa se od 1. junija 1992 dalje.

Št.: 363-10/92 
Koper, 24. junija 1992

Predsed 
BORIS GORUP.

OBČINA P!RAN

Na podlagi 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave št. 12/ 
6/82, 4/86 in 21/86), 2. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v zv 
s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev občin: 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90, 41/91 in 13/9 
33. in 35. člena Zakona o blagovnem prometu (Uradni list SRS št. 
77), 3., 25. in 24. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS. Št. 29/ 
42/85. 47/85, 5/90 in 10/91) je Skupščina občine Piran na skupn 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in dr 
benopolitičnega zbora dne 2/7-1992 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o določitvi trgov v občini Pi] 

in potrditvi tržnih redov

1. člen
V 3. členu odloka o določitvi trgov v občini Piran in potrditvi trž! 

redov (Uradne objave, št. 14/87 in 27/90) se prva alinea prve 
odstavka v celoti Črta.

2. člen
V 12. Členu odloka se v prvem odstavku številka 15.000.00 nadon 

sti s številko 30.000,00.
V drugem odstavku se Številki 800,00 in 2.400,00 nadomest 

s številkama 3.000,00 in 5.000.00. za besedo »pravne osebe« se do 
»ter posameznika«.

V tretjem odstavku se številki 500,00 in 15.000,00 nadomest 
s Številkama 5.000,00 in 30.000,00.

3. člen
V 13. členu odloka se številka 150,00 nadomesti s 1.000,00 

številko 300,00 s številko 2.000,00.

4. člen
Beseda »din« se pri vseh številkah v 12. in 13. členu ustrez! 

nadomesti z besedo »SIT«.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objav: 

Primorskih novic Koper.

Številka: 330-1/87-92 Predsedn
Piran, 2. julija 1992 FRANKO FIČUR. 1.

Na podlagi 273. člena statuta občine Koper in v zvezi s Pravilnikom 
o oddajanju poslovnih prostorov v najem (Uradne objave, št. 35/91) je 
Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 24. junija 1992 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.
Skladno s Pravilnikom o oddajanju poslovnih prostorov v najem 

(Uradne objave, št. 35/91) se vrednostni poslovnih prostorov v Občini 
Koper, kot osnova za izračun najemnin, povišajo za 7,54%.

Na podlagi 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave št. 12/1 
6/82. 4/86 in 21/86), 2. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvt 
s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev občins 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90. 41/91 in 13/91 
9. člena Zakona o notranjih zadevah (Uradni list SRS št. 28/80, 38% 
27/89. 8/90 in 19/91). 33. in 35. člena Zakona o blagovnem prome 
(Uradni list SRS št. 21/77), 3.. 25. in 24. člena Zakona o prekršk 
(Uradni list SRS. št. 29/83, 42/85. 47/85. 5/90 in 10/91) je Skupščii 
občine Piran na skupnem zasedanju zbora združenega dela. zbo



Koper, 7. julija 1992 št. 19 URADNE OBJAVE 107

krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 2. julija. 1992 
sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANO­
VITVI IN NALOGAH KOMUNALNE INŠPEKCIJE ZA OB­

MOČJE OBČINE PIRAN

1. Č!en
V 4. členu odloka o ustanovitvi in nalogah komunalne inšpekcije za 

območje občine Piran (Uradne objave št. 6/82) se za drugim odstav­
kom dodajo novi tretji, četrti, peti in šesti odstavek, ki se glasijo:

Upravni organ v čigar sestavi je komunalna inšpekcija lahko na 
podlagi predhodnega soglasja izvršnega sveta sklene pogodbo s speci­
alizirano agencijo, javnim podjetjem ali posameznikom za opravljanje 
posameznih nalog iz pristojnosti komunalne inšpekcije..v kolikor teh 
nalog ni mogoče opravljati v okviru komunalne inšpekcije.

Osebe, ki opravljajo naloge po pogodbi iz prejšnjega odstavka 
morajo poleg splošnih zakonskih pogojev izpolnjevati še pogoje, ki so 
predpisani za delavce komunalne inšpekcije.

Osebe, ki neposredno s pogodbo ali s pogodbo, ki jo sklene agencija 
ali javno podjetje, prevzamejo naloge in obveznosti komunalne in­
špekcije. delujejo v skladu s pooblastili, ki jih ima komunalna inšpek­
cija v obsegu, ki se določi v pogodbi, vključno s pravico izrekanja 
mandatnih kazni.

Funkcionar, ki vodi upravni organ, v čigar sestavi je komunalna 
inšpekcija izda posebna pismena pooblastila in izkaznice osebam, iz 
prejšnjega odstavka, skladno z odlokom o ustanovitvi in nalogah 
komunalne inšpekcije in pogodbo.

2. člen
Komunalno inšpekcijo vodi vodja, ki mora poleg z zakonom predpi­

sanih pogojev izpolnjevati*tudi pogoj visokošolske izobrazbe.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper.

Številka: 352-1/79-92 Predsednik
Piran. 2. julija 1992 FRANKO FIČUR. I. r.

Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Uradni list RS. št. 18/84. 29/86 in 26/90) in 251. člena statuta 
občine Piran (Uradne objave, št. 12/78. 6/82. 4/86 in 21/86) je Izvršni 
svet Skupščine občine Piran na seji dne 16. 6. 1992 sprejel naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMBA DELA ZA­
ZIDALNEGA NAČRTA TURISTIČNEGA KOMPLEKSA BER­

NARDIN

1.
Javno se razgrne osnutek spremembe dela ZN Turističnega kom­

pleksa BERNARDIN, ki ga je izdelalo podjetje LB A (Ljubljanski 
biro za arhitekturo) pod Št. projekta AZ 6/92 v maju 1992.

2.
Osnutek bo razgrnjen v avli Skupščine občine Piran in v prostorih 

krajevne skupnosti Portorož.
Ogled bo možen v delovnem času upravnih organov občine Piran in 

Krajevne skupnosti Portorož, en mesec od dneva objave tega sklepa 
v Uradnih objavah Primorski novic Koper.

3.
Med razgrnitvijo se mora osnutek spremembe zazidalnega načrta 

javno obravnavati.
Obravnava osnutka s strokovno razlago bo dne 16. 7. 1992 ob 19. uri 

v prostorih Krajevne skupnosti Portorož.

4.
Podjetja, druge organizacije in občani lahko podajo pisne pripombe 

na gradivo na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Zavodu za urbani­
stično načrtovanje in urejanje prostora občine Piran.

Rok za pripombe k osnutku dokumenta poteče zadnji dan razgrni­
tve.

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Štev.: 352-110/92 Podpredsednik IS
Piran. 16. junija. 1992 DIMITRIJ ŽIVEC 1. r.

POPRAVEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O IZDAJI NALEPKE TARTINI

Pri primerjavi izvirnega besedila odloka o spremembah in dopolni­
tvah odloka o izdaji nalepke Tartini z objavljenim besedilom tega 
odloka (Uradne objave, št. 18/92) je ugotovljeno, da je prišlo do 
tiskarske napake, in sicer:

V tretji vrstici 1. člena odloka se številka »193« pravilno glasi 
»1993«.



K.p.f.7ju<)).1M2&t1.
----------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------

.

*

't

.

* '

- *7., '
*

'

'

^ -

*

/-

*

'

'

\
.


